ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2021 г. № 202

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 9 Положения

о независимых экспертах, привлекаемых для

обсуждения проектов решений Правительства

Республики Тыва, затрагивающих особо важные

вопросы социально-экономического развития

Республики Тыва, и о взаимодействии с ними

органов исполнительной власти Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац третий пункта 9 Положения о независимых экспертах, при-

влекаемых для обсуждения проектов решений Правительства Республики Тыва, за-

трагивающих особо важные вопросы социально-экономического развития Респуб-

лики Тыва, и о взаимодействии с ними органов исполнительной власти Республики

Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 2 июля

2014 г. № 325, изменение, изложив его в следующей редакции:

«копию трудовой книжки (или сведения о трудовой деятельности, полученные

в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации);».

2

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности

          Главы Республики Тыва                                                                          В. Ховалыг